
 
 Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 20.  Zakona o lokalnoj samoupravi  ("Sl. list RCG", br. 
42/03, 28/04, 75/05, 13/06, "Sl. list Crne Gore", br. 88/09), člana 39. Statuta opštine Budva 
(“Službeni list opštine Budva”, broj 4/05) Skupština opštine Budva, dana 04.marta. 2010. godine, 
donijela je  
 
 

 O D L U K U 
o pristupanju izmjenama i dopunama Poslovnika Skupštine opštine Budva 

(“Službeni list opštine Budva”, broj 4/05) 
 
 

Član 1.  
 Pristupa se izmjenama i dopunama Poslovnika Skupštine opštine Budva (“Službeni list 
opštine Budva”, broj 4/05). 
  

 Član 2.  
            Obrazuje se Komisija za izradu predloga Odluke o izmjenama i dopunama Poslovnika 
Skupštine opštine Budva, u sastavu: 

 
1. Mihailo Kapisoda, predsjednik 
2. Anita Mitrović- Milić, član 
3. Božidar Vujičić, član 
4. Luka Baljević, član 
5. Ljubica Strugar-Kovačević, član 
6. Đorđe Medin, član i 
7. Lidija Zirojević, član. 

 
Član 3.  

 
 Komisija iz člana 2. ove Odluke će uraditi predlog Odluke o izmjenama i dopunama 
Poslovnika Skupštine opštine Budva u roku od 60 dana od dana donošenja ove Odluke. 
 

Član 4. 
 Visina naknade članovima Komisije utvrdiće se posebnim rješenjem koje će donijeti 
predsjednik Opštine.  
 

Član 5.   
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u »Sl. listu opštine Budva«. 
 
 
 
 
 
 
Broj:0101-83/1                                                                           SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Budva, 04.mart.2010.godine                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
                                                                                                             Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 


	O D L U K U

